令和2年5月11日

保 護 者　各 位

宮城県宮城第一高等学校　 校　　　　　　　　　　長
宮城県宮城第一高等学校　 Ｐ Ｔ Ａ 会 長
宮城県宮城第一高等学校　 教 育 振 興 会 長
宮城県宮城第一高等学校　 同 窓 会 長
宮城県宮城第一高等学校　 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ 活 動 後 援 会 長

（　公　印　省　略　）

　　　 令和２年５月１１日付け「諸団体会費等の納入について」にて通知しておりますが，第１期分につきましては，
　　下記のとおりです。
　　　 納入期日（振替期日）前日までに振替依頼した金融機関の口座の預金残高を御確認願います。

１年次 ２年次 ３年次

12,300 50,600 68,600

12,300 52,950 68,600

　ＰＴＡ会費 1,200 1,200 1,200

　教育振興会費 4,500 4,500 4,500

　同窓会費 200 200 200

　ｸﾗﾌﾞ活動後援会費 2,500 2,500 2,500

　学友会費 2,400 2,400 2,400

　遠征費 1,500 1,500 1,500

学年諸経費（普通科） 0 38,300 56,300

学年諸経費（理数科） 0 40,650 56,300

    　　　 ※１　授業料が徴収されるご家庭は，同日に上記金額と授業料（２９，７００円）が振り替えされます。

第　１　期

5月15日(金)

年　　次

納入金額（理数科）

令和２年度　第１期分諸団体会費等の口座振替について（お知らせ）

納入期日（振替期日）

記

区　　分

納入金額（普通科）

内

訳